
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 15.06.2007 

 
 
 
        U s n e s e n í 

z 12. schůze rady města ze dne 15. června 2007 
 
 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2007 - 712/12 Rekreační chata čp. 26 v k. ú. Horní Malá Úpa  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2007 - 713/12 Horská čp. 187  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2007 - 714/12 p. p. 565, k. ú. Babí  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2007 - 715/12 p. p. 1507/4, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 716/12 p. p. 2090/4, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 717/12 p. p. 245, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 718/12 p. p. 130/2, p. p. 130/9, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2007 - 719/12 p. p. 1982/6, p. p. 1998/9, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 720/12 p. p. 392 a další, k. ú. Starý Rokytník  

Mgr. Hendrych 
2007 - 721/12 p. p. 722/6, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 722/12 p. p. 101, a další, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 723/12 p. p. 1549/4, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 724/12 p. p. 341/10, k. ú. Oblanov  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2007 - 725/12 p. p. 659/4, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 726/12 p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 727/12 p. p. 884/37, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 728/12 p. p. 320/1, 320/3, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 729/12 p. p. 320/1, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 730/12 p. p. 137/1 a další, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 731/12 TJ LOKOMOTIVA Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 732/12 p. p. 876/6, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 733/12 p. p. 2132, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 734/12 p. p. 2753 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 735/12 p. p. 2142/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
 

1 



2007 - 736/12 p. p. 2155/1 a další, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2007 - 737/12 p. p. 575, k. ú. Oblanov  
Mgr. Hendrych 

2007 - 738/12 p. p. 1425, k. ú. Poříčí u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

2007 - 739/12 p. p. 50, k. ú. Libeč  
Mgr. Hendrych 

2007 - 740/12 p. p. 1170, k. ú. Libeč  
Mgr. Hendrych 

2007 - 741/12 p. p. 1505/62 a další, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2007 - 742/12 p. p. 2053 a další, k. ú. Horní Staré Město  
Mgr. Hendrych 

2007 - 743/12 p. p. 2213/1, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

Bytové záležitosti 
2007 - 744/12       

Mgr. Hendrych 
2007 - 745/12        

Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2007 - 746/12 Pult centralizované ochrany  

Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2007 - 747/12 Rozpočet města pro rok 2007  

Mgr. Adamec 
2007 - 748/12 Finanční příspěvky  

Mgr. Hendrych 
2007 - 749/12 Státní fond rozvoje bydlení - úvěrová smlouva  

Mgr. Adamec 
2007 - 750/12 Správa pohledávek  

Mgr. Adamec 
Různé 
2007 - 751/12 Program obnovy venkova  

Ing. Horynová 
2007 - 752/12 Rekonstrukce VO v ulici Klenová  

Ing. Horynová 
2007 - 753/12 Půjčky ze SFRB - smlouva o půjčce  

Ing. Horynová 
2007 - 754/12 Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení  

Ing. Horynová 
2007 - 755/12 Domov důchodců - překládka komunikačních sítí  

Ing. Horynová 
2007 - 756/12 Rekonstrukce komunikace ČSA  

Ing. Horynová 
2007 - 757/12 Tobogán v areálu Dolce  

Ing. Horynová 
2007 - 758/12 Zpravodajský portál "nasetelevize.cz"  

Mgr. Adamec 
2007 - 759/12 Městský znak  

Mgr. Adamec 
2007 - 760/12 Organizační řád MěÚ  

Mgr. Adamec 
2007 - 761/12 Finanční dar od Královéhradeckého kraje  

Mgr. Adamec 
2007 - 762/12 Odměny ředitelů ZŠ, ZUŠ, MŠ a DDM  

Mgr. Adamec 
2007 - 763/12 Komise rady města  

Ing. Horynová 
2007 - 764/12 Příští schůze rady města  

Mgr. Adamec 
 
 
 
 

2 



Kontrola plnění usnesení 
[ 2007 - 440 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2007 - 629 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký T : splněn 
[ 2007 - 637 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc T : 28.06.2007 
[ 2007 - 638 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 28.06.2007 
[ 2007 - 639 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2007 - 640 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 28.06.2007 
[ 2007 - 641 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc Z : 15.06.2007 
[ 2007 - 641 ] RM 02.02 Urč.:Ing. Franc Z : 15.06.2007 
[ 2007 - 642 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 28.06.2007 
[ 2007 - 642 ] RM 02.02 Urč.:Ing. Franc T : 28.06.2007 
[ 2007 - 643 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 28.06.2007 
[ 2007 - 644 ] RM 02.01 Urč.:ředitelé přísp. organizací                                                                 T : 03.09.2007 
[ 2007 - 645 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Adamec T : splněn 
[ 2007 - 702 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský T : splněn 
[ 2007 - 707 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 28.06.2007 
[ 2007 - 708 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 28.06.2007 
[ 2007 - 709 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 28.06.2007 
[ 2007 - 710 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský T : 28.06.2007 
 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2007 - 712 ] 
Rekreační chata čp. 26 v k. ú. Horní Malá Úpa 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2007 * 
vzít na vědomí, že ke zveřejněnému záměru učinění nabídky zákonného předkupního práva státu dle § 61 
zák. 114/1992 Sb. na pozemky p. p. 76/1 a p. p. 76/2 v k. ú. Horní Malá Úpa nedošly žádné nabídky, námitky 
ani připomínky 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2007 * 
vzít na vědomí, že správa KRNAP neuplatnila předkupní právo dle § 61 zák. 114/1992 Sb. na pozemky p. p. 
76/1 a p. p. 76/2 v k. ú. Horní Malá Úpa 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2007 - 713 ] 
Horská čp. 187 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2007-656/11 ze dne 4.6.2007 v celém znění 
 

n e s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s převedením nájemní smlouvy na nebytové prostory Horská 187, Trutnov 2, v I. NP o celkové výměře 74.26 
m2 (1 prodejna 45.51 m2, 1 sklad 11.65 m2, 1 mraz. box 6.10 m2, 1 chodba 7.50 m2 a 1 soc. zařízení 3.50 m2) 
z p.      , na nového nájemce obchodní firmu RR - CZ s. r. o., se 
sídlem Pražská 59, Trutnov 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2007 - 714 ] 
p. p. 565, k. ú. Babí 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 565 (1164 m2) v k. ú. Babí p.   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 1,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba 
stromů musí být písemně odsouhlasena pronajímatelem. 
 
 
 
 

3 



Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2007 - 715 ] 
p. p. 1507/4, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2007 * 
schválit prodej části p. p. 1507/4 (cca 81 m2) v k. ú. Trutnov, ul. M. Gorkého, Společenství vlastníků jednotek 
čp. 259-260 ul. Gorkého v Trutnově, pozemek pod okapovým chodníčkem (betonová plocha u domu) za 
kupní cenu 1,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2007 - 716 ] 
p. p. 2090/4, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2007 * 
schválit prodej části p. p. 2090/4 (cca 82 m2) v k. ú. Trutnov, ul. P. Holého, Společenství vlastníků jednotek P. 
Holého 439-443, Trutnov, pozemek pod okapovým chodníčkem, za kupní cenu 1,- Kč/m2. Kupující uhradí 
veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 717 ] 
p. p. 245, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2007 * 
schválit prodej části p. p. 245 (cca 70 m2) v k. ú. Dolní Staré Město Českému zahrádkářskému svazu - ZO 
Horní Staré Město k rozšíření vlastních pozemků, které budou ve vlastnictví členů ČZS ZO Horní Staré Město 
za nabízenou kupní cenu 80,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z 
převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 718 ] 
p. p. 130/2, p. p. 130/9, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2007 * 
schválit prodej p. p. 130/2 (550 m2) a p. p. 130/9 (287 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Polská,   

 a nabídnutou kupní cenu 378,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma 
daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 719 ] 
p. p. 1982/6, p. p. 1998/9, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2007 * 
schválit upřesnění usnesení č. 2006-169/3 ze dne 5.6.2006, které bude znít takto: 
ZM schvaluje výkup části p. p. 1982/6 (cca 15 m2) a části p. p. 1998/9 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov za kupní cenu 
300,- Kč/m2 od Královéhradeckého kraje, pozemek pod autobusovou zastávkou a částí chodníku. 
 
[ 2007 - 720 ] 
p. p. 392 a další, k. ú. Starý Rokytník 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2007 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2003-323/6 ze dne 8.12.2003, kterým byl schválen prodej p. p. 392, části 
p. p. 390/3, části p. p. 2620/1 a části p. p. 389 v k. ú. Starý Rokytník, nacházející se mezi potokem a čp. 63,  

  k rozšíření jejích pozemků, z důvodu úmrtí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4 



[ 2007 - 721 ] 
p. p. 722/6, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2007 * 
schválit budoucí prodej části p. p. 722/6 (cca 22 m2 ± 20 %, výměru stanoví GP) v k. ú. Trutnov  

    (pozemek pod budoucí stavbou řadové garáže) za nabídnutou kupní cenu 
1250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s pronájmem části p. p. 722/6 (cca 22 m2) v k. ú. Trutnov      vydání 
stavebního povolení a následné realizaci stavby řadové garáže. Pronájem se uzavře na dobu určitou max. 2 
let do doby kolaudace stavby za nájemné 20,- Kč/m2/rok. Termín kolaudace stavby bude do 30.9.2009. V 
případě nedodržení termínu kolaudace se nájemné prodlouží na dobu neurčitou se smluvní pokutou 500,- 
Kč/měsíc. 
 
[ 2007 - 722 ] 
p. p. 101, a další, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2007 * 
schválit směnu pozemků, t.j. cca 13000 m2 z p. p. 101 v majetku společnosti ARKADIA a. s., za část p. p. 
179/29 a část p. p. 179/28 v celkové výměře cca 13000 m2 ve vlastnictví města Trutnov, vše v k. ú. Dolní 
Staré Město. Náklady spojené s převodem budou obě strany hradit jednou polovinou. 
 
[ 2007 - 723 ] 
p. p. 1549/4, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2007 * 
schválit prodej p. p. 1549/4 (69 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Rýchorská, obchodní firmě MORAVIA 
INVESTING, s. r. o., se sídlem Liptál 484, k rozšíření vlastního pozemku za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující 
uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 724 ] 
p. p. 341/10, k. ú. Oblanov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2007 * 
schválit prodej p. p. 341/10 v k. ú. Oblanov p.   k rozšíření vlastního pozemku za kupní cenu 
125,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2007 - 725 ] 
p. p. 659/4, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p. p. 659/4 (771 m2) v k. ú. Horní Staré Město Českému zahrádkářského svazu, ZO Horní Staré 
Město, osada Peklo, k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 0.30 Kč/m2/rok s tím, že 
jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být povolena pronajímatelem. 
 
[ 2007 - 726 ] 
p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2189/28 (cca 60 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská,    na dobu 
určitou 5 let k zahrádkářským účelům za 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů není 
povolena. V případě, že z pronajatého pozemku nebude do 20.7.2007 odstraněn objekt stávající chatky, bude 
nájemci doúčtováno nájemné pod chatkou (cca 9 m2) ve výši 10,- Kč/m2/rok. 
 
 
 
5 



[ 2007 - 727 ] 
p. p. 884/37, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p.p. 884/37 (524 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. Mánesova,    k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů musí být písemně odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2007 - 728 ] 
p. p. 320/1, 320/3, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 320/1 (cca 320 m2) a části p. p. 320/3 (cca 310 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. 
Mladobucká, p.   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok. 
Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být písemně povolena pronajímatelem. 
 
[ 2007 - 729 ] 
p. p. 320/1, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 320/1 (cca 150 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Mladobucká, p.   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba 
stromů musí být písemně povolena pronajímatelem. 
 
[ 2007 - 730 ] 
p. p. 137/1 a další, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením věcného břemene práva vstupu a vjezdu na p. p. 137/1 v délce 14.95 m a p. p. 179/2 v délce 
35.24 m a šíři 2 m u obou pozemků v k. ú. Dolní Staré Město a pro právo trvalého uložení, provozu, údržby a 
oprav již zrealizované stavby zemního STL plynovodu ve prospěch obchodní firmy VČP Net, s. r. o., se sídlem 
Pražská třída, Hradec Králové. Jednorázová úplata 117,- Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré 
poplatky spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2007 - 731 ] 
TJ LOKOMOTIVA Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením dodatku ke smlouvě o poskytnutí příspěvku na rok 2007 TJ LOKOMOTIVĚ Trutnov na provoz a 
údržbu předmětu nájmu dle NS 240779 a s předloženým splátkovým kalendářem na poskytnutí finančního 
příspěvku, který byl schválen Zastupitelstvem města Trutnov. 
 
[ 2007 - 732 ] 
p. p. 876/6, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s výpůjčkou části p. p. 876/6 (200 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Kryblická, k umístění lešení za účelem zateplení 
panelového domu čp. 293-294, pro fi   se sídlem v Kocléřově na dobu určitou 122 dnů a to od 
1.7.2007 do 30.10.2007 
 
[ 2007 - 733 ] 
p. p. 2132, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s výpůjčkou části p. p. 2132 (100 m2) v k. ú.Horní Staré Město, ul. Dlouhá, k umístění lešení za účelem 
zateplení panelového domu čp. 577-579, pro fi   se sídlem v Kocléřově na dobu určitou 28 dnů a 
to od 3.7.2007 do 30.7.2007 
 
 
6 



[ 2007 - 734 ] 
p. p. 2753 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s výpůjčkou částí p. p. 2753 (57.56 m2), p. p. 2963 (56.83 m2), p. p. 2748 (168.39 m2), p. p. 2965 (36.35 m2), 
p. p. 2964 (34.02 m2), p. p. 2190/4 (179.96 m2), p. p. 2190/5 (5.93 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Papírenská, k 
umístění lešení za účelem zateplení bytového domu čp. 594 - 596, společnosti STAVEBNĚ DOPRAVNÍ 
TRUTNOV s. r. o. na dobu určitou 108 dnů a to od 30.6.2007 do 15.10.2007 
 
[ 2007 - 735 ] 
p. p. 2142/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s umístěním reklamní tabule o rozměru 2 x 1 m na části p. p. 2142/1 v k. ú. Trutnov za nájemné 3,- Kč/m2/rok 
p.   
 
[ 2007 - 736 ] 
p. p. 2155/1 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti VAK Trutnov jako oprávněného, 
spočívajícího v právu uložení, údržby, oprav a provozování podzemního vodovodního a kanalizačního potrubí 
na pozemkových parcelách v k. ú. Trutnov: 
- kanalizační potrubí na p. p. 2155/1 v délce cca 166 m a šíři 3.2 m 
- vodovodní potrubí na p. p. 2155/1 v délce 310 m, šíři 3.1 m 
                                     p. p. 2357 v délce cca 40 m, šíři 3.1 m 
                                     p. p. 2064/5 v délce cca 12 m, šíři 3.1 m 
          p. p. 2145/3 v délce cca 51 m, šíři 3.1 m 
          p. p. 2353/1 v délce cca 4 m, šíři 3.1 m 
          p. p. 2145/1 v délce cca 8 m, šíři 3.1 m 
          p. p. 2144/2 v délce cca 5 m, šíři 3.1 m 
          p. p. 2143/2 v délce cca 6 m, šíři 3.1 m 
Jednotková cena činí 133.33 Kč/m2+ 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene 
uhradí oprávněný. Při překrytí ochranného pásma vodovodu a kanalizace se pro výpočet ceny bude plocha, 
kde se ochranná pásma překrývají, započítávat pouze jednou. 
 
[ 2007 - 737 ] 
p. p. 575, k. ú. Oblanov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch ČEZ Distribuce a. s. Děčín, spočívajícího v realizaci 
stavby - právo uložení, údržby, oprav a provozování stavby zemního kabelového vedení NN v k. ú. Oblanov na 
dotčené p. p. 575 v délce 10 m, šíři 2 m. Jednotková cena činí 33.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2007 - 738 ] 
p. p. 1425, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch p.  , spočívajícího v právu uložení, údržby, 
oprav a provozování stavby podzemní kanalizační přípojky v k. úp. Poříčí u Trutnova na část p. p. 1425 v 
délce 15 m a šíři 3.2 m. Jednotková cena 40,- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2007 - 739 ] 
p. p. 50, k. ú. Libeč 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch    na část p. p. 50 v k. ú. Libeč v 
délce 21 m a šíři 2 m za účelem zajištění přístupu k vlastní nemovitosti čp. 37, spočívající v právu jízdy a 

7 



chůze. Jednotková cena 33,- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene 
uhradí oprávněný. 
 
[ 2007 - 740 ] 
p. p. 1170, k. ú. Libeč 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch SVJ domu čp. 120 Libeč, spočívajícího v právu uložení, 
údržby, oprav a provozování stavby podzemní kanalizační přípojky v k. ú. Libeč na část p. p. 1170 v délce 34 
m a šíři 3.2 m. Jednotková cena 33.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného 
břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2007 - 741 ] 
p. p. 1505/62 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch p.  , spočívajícího v právu uložení, 
údržby a oprav stavby horkovodu, splaškové kanalizace a vodovodu v k. ú. Trutnov, na částech pozemkových 
parcel: 
p. p. 1505/62 v délce 35 m, šíři 5.3 m - potrubí horkovodu 
p. p. 2303/2 v délce 4 m, šíři 5.3 m - potrubí horkovodu 
p. p. 2299/1 v délce 100 m, šíři 3.2 m - potrubí splaškové kanalizace 
p. p. 2299/1 v délce 45 m, šíři 5.3 m - potrubí horkovodu 
p. p. 2299/1 v délce 45 m, šíři 3.1 m - potrubí vodovodní přípojky 
Jednotková cena 50,- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí 
oprávněný. Při překrytí ochranného pásma vodovodu a kanalizace se pro výpočet ceny bude plocha, kde se 
ochranná pásma překrývají, započítávat pouze jednou. 
 
[ 2007 - 742 ] 
p. p. 2053 a další, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch ČEZ a. s., Elektrárny Poříčí v Trutnově, spočívajícího v 
realizaci stavby, práva uložení, údržby, oprav a provozování stavby teplovodní přípojky v k.ú. Horní Staré 
Město na dotčených p. p. 2053, p. p. 2048, p. p. 2049, p. p. 2074, p. p. 2076, p. p. 2077, p. p. 2075 a p. p. 
2073 o celkové ploše 318 m2. Jednotková cena činí 117,- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se 
zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2007 - 743 ] 
p. p. 2213/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2213/1 (25 m2) v k. ú. Trutnov, Krakonošovo náměstí, k propagaci hudebního 
festivalu spojenou s vystoupením hudební skupiny M.A.S.S. I (USA) společnosti JESUS FREAX o. s., na dobu 
určitou 1 den a to 21.6.2007 (13.30 až 16.30 hod) za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2007 - 744 ] 

     
rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zapůjčením holobytu       
 
[ 2007 - 745 ] 

      
rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2007 * 
schválit prominutí placení poloviny poplatku z prodlení z dluhu na nájemném z bytu Náchodská 34 p.  

 ve výši 20682,- Kč (platební Ro 1909/96-13) 
8 



Majetek města - různé 
 
[ 2007 - 746 ] 
Pult centralizované ochrany 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
písemnou výpověď o ukončení smlouvy č. 46/02/TU,znějící na firmu ARKAIDIA a. s., Horní Staré Město 477, 
Trutnov, ke dni 30.6.2007 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2007 - 747 ] 
Rozpočet města pro rok 2007 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2007 * 
schválit úpravy rozpočtu města Trutnova pro rok 2007 dle předloženého návrhu 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2007 * 
schválit přijetí finančního daru z rozpočtu Královéhradeckého kraje na pořádání 8. společného mistrovství 
České a Slovenské republiky v práci s motorovou pilou "Dřevorubec 2007" 
 
[ 2007 - 748 ] 
Finanční příspěvky 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč p.  , zástupci organizátorů, na akci Pekelná motopárty, 
na částečné krytí nákladů spojených s touto akcí v červenci na kempu Peklo 
* 01.02 * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč pro    na krytí nákladů spojených s cestou a pobytem 
osobního asistenta zrakově postižené v lázních 
 
[ 2007 - 749 ] 
Státní fond rozvoje bydlení - úvěrová smlouva 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2007 * 
schválit dodatek č. 1 ke Smlouvě o úvěru registrační číslo 191/396-05 ze dne 22.6.2005 se 
Státním fondem rozvoje bydlení se sídlem v Olomouci 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2007 * 
schválit změnu Pravidel o použití prostředků z úvěru na opravy a modernizaci bytů poskytnutých městu 
Trutnovu Státním fondem rozvoje bydlení podle nařízení vlády č. 396/2001 Sb. 
* 01.03 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2007 * 
zplnomocnit starostu města Mgr. Ivana Adamce k podpisu smluvních dokumentů 
 
[ 2007 - 750 ] 
Správa pohledávek 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2007 * 
schválit organizační opatření Správa pohledávek v předloženém znění 
 
Různé 
 
[ 2007 - 751 ] 
Program obnovy venkova 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
smlouvu o zajištění administrace krajského Programu obnovy venkova dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:30.07.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy s Královéhradeckým krajem 

9 



[ 2007 - 752 ] 
Rekonstrukce VO v ulici Klenová 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
rozšíření veřejného osvětlení v ulici Klenová o jeden sloup VO 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:30.07.2007 * 
zajistit zadání prací firmě Štěpánský & Fišer, Elektromontáže, formou objednávky 
 
[ 2007 - 753 ] 
Půjčky ze SFRB - smlouva o půjčce 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
smlouvu o poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení včetně splátkového kalendáře 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:30.07.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy s p.      
 
[ 2007 - 754 ] 
Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2007 * 
schválit poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení dle předloženého návrhu 
 
[ 2007 - 755 ] 
Domov důchodců - překládka komunikačních sítí 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vícepráce u akce Domov důchodců - vestavba garáže do spojovacího koridoru – provedení překládky 
podzemního vedení a zařízení veřejné komunikační sítě dle předloženého návrhu ve výši 35000,- Kč vč. DPH 
* 01.02 * 
smlouvu o provedení překládky podzemního vedení a zařízení veřejné komunikační sítě dle předloženého 
návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:30.07.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy s Telefónica 02 Czech republic, a. s. Praha 
* 02.02 Urč:Ing. Franc T:30.07.2007 * 
zajistit uzavření dodatku č. 3 s firmou SDT s. r. o. 
 

r u š í 
* 03.01 * 
usnesení rady města 2007 - 641/10 v plném rozsahu 
 
[ 2007 - 756 ] 
Rekonstrukce komunikace ČSA 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
splátkový kalendář ceny díla "Rekonstrukce komunikace ulice Čs. armády" dle předloženého návrhu 
 
[ 2007 - 757 ] 
Tobogán v areálu Dolce 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
záměr Technických služeb Trutnov s. r. o. odkoupení tobogánu v areálu na Dolcích od p.   

    Č  Č   
 

10 



[ 2007 - 758 ] 
Zpravodajský portál "nasetelevize.cz" 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
uzavření smlouvy o zajištění výroby nekomerčních reportáží pro zpravodajský portál "nasetelevize.cz" s p. 

      , dle navržených podmínek 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:30.07.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy 
 
[ 2007 - 759 ] 
Městský znak 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s bezplatným použitím znaku města Trutnova na plakátech a internetových stránkách sportovní akce 
PEKELNÁ MOTOPÁRTY 
* 01.02 * 
s bezplatným použitím znaku města Trutnova na permanentkách Fotbalového klubu Trutnov 
 
[ 2007 - 760 ] 
Organizační řád MěÚ 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
změnu Organizačního řádu MěÚ Trutnov dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Bc. Nýdrle T:28.06.2007 * 
změnu zapracovat do organizačního opatření č. 7/2006 a jeho příloh 
 
[ 2007 - 761 ] 
Finanční dar od Královéhradeckého kraje 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2007 * 
přijmout finanční dar ve výši 100000,- Kč od Královéhradeckého kraje pro Dům kultury Trutnov na realizaci 
akce Dětská scéna 2007 
 
[ 2007 - 762 ] 
Odměny ředitelů ZŠ, ZUŠ, MŠ a DDM 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
obecný rámec pro přiznání odměn ředitelům základních škol, ZUŠ, MŠ a DDM pro rok 2007 dle 
předloženého návrhu 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
v souladu s obecným rámcem výši odměn uvedeným ředitelům dle předloženého návrhu 
 

b e r e   n a   v ě d o m í 
* 03.01 * 
platové postupy ředitelů v rámci platových tarifů stanovených NV č. 564/2006 Sb. dle předloženého návrhu 
 
[ 2007 - 763 ] 
Komise rady města 

rada města 
o d v o l á v á 

* 01.01 * 
p.   z komise pro výstavbu a rozvoj na základě jeho žádosti k 15.6.2007 
 
 

11 



[ 2007 - 764 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
termín konání příští schůze rady města na čtvrtek 28. června 2007 v 15.00 hod v zasedací 
místnosti č. 301 MěÚ 
 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ing. Hana Horynová Mgr. Tomáš Hendrych 

              místostarostka  místostarosta 

12 


